

**KATILIM EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**  
**ALTERNATİF KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU**  
**İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ**

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin Alternatif Katkı Emeklilik Yatırım Fonu'nun izahnamesi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun i-SPK.4632 s.kn.17.3 (03.03.2016 tarih ve 7/223 s.k.) sayılı İlke Kararı olarak kabul edilen "Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber"e uyum sağlanması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13.06.2017 tarih ve 12233903-310.01.06-E.7280 sayılı izni ile değiştirilmiş olup, söz konusu değişiklikler 03.07.2017 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

**İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:**

1. Fonun unvanı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

<b>Eski Unvan</b>	<b>Yeni Unvan</b>
Katılım Emeklilik Ve Hayat A.Ş. Alternatif Katkı Emeklilik Yatırım Fonu	Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu

2. Fon'a ilişkin temel riskler tanımlanarak anılan risklerin ölçüm esaslarına ilişkin bilgiye yer verilmiştir.

3. Fon'un yatırım stratejisi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

<b>Eski</b>	<b>Yeni</b>
Fon portföyünün asgari yüzde yetmişbeşi Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Türk Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşturulacaktır. Portföyün azami olarak yüzde onbeşi değişen piyasa koşullarına göre Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmeliğin 10. maddede belirtilen sınırlamalar dahilinde BIST Katılım endeksine dahil pay ortaklıklarına, Türk Lirası cinsinden katılma hesaplarından, borsada işlem görmesi kaydıyla bankalar tarafından çıkarılan faiz geliri içermeyen borçlanma araçlarından veya kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç edilen kira sertifikalarından oluşabilir. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü geliri ve sermaye kazancı elde etmeyi amaçlamaktadır. Fon piyasa ve firma riski taşımaktadır.	Fon'un yatırım stratejisi Devlet Katkısı Yönetmeliği'ne göre oluşturulmuştur. Fon portföyünün asgari yüzde yetmişbeşi Hazine Müsteşarlığınca veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç edilen Türk Lirası cinsinden kira sertifikalarından oluşmaktadır. Portföyün azami olarak yüzde yirmibeşi değişen piyasa koşullarına göre Devlet Katkısı Yönetmeliğinin 11. maddesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde danışma kurulu tarafından icazeti alınmış, Borsa İstanbul A.Ş. tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki paylardan, Türk Lirası cinsinden katılma hesaplarından ve borsada işlem görmek kaydıyla kaynak kuruluşu bankalar olan varlık kiralama şirketlerince ihraç edilen kira sertifikalarından oluşabilir. Fon hiçbir şekilde faiz geliri elde etmeyi amaçlamamaktadır. Fon kira sertifikası geliri, temettü geliri ve sermaye kazancı elde etmeyi amaçlamaktadır.

3. Fon'un portföy sınırlamalarının yer aldığı Varlık Türü Tablosu aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

**Eski Şekil**

<b>VARLIK TÜRÜ</b>	<b>EN AZ %</b>	<b>EN ÇOK %</b>
Hazine Müsteşarlığı veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince İhraç Edilen Türk Lirası Cinsinden Kira Sertifikaları	75	100
Türk Lirası cinsinden; Katılma Hesabı, Borsada İşlem Görmesi Kaydıyla Bankalar Tarafından İhraç Edilen Faiz Geliri İçermeyen	0	15

Borçlanma Araçları veya Kaynak Kuruluşu Bankalar Olan Varlık Kiralama Şirketlerince İhraç Edilen Kira Sertifikaları		
BIST Katılım Endeksindeki Paylar	0	15

#### Yeni Şekil

VARLIK TÜRÜ	EN AZ %	EN ÇOK %
Hazine Müsteşarlığı veya Hazine Müsteşarlığı Varlık Kiralama Şirketlerince İhraç Edilen Türk Lirası Cinsinden Kira Sertifikaları	75	100
Türk Lirası cinsinden; Katılma Hesabı, Borsada İşlem Görmek Kaydıyla Kaynak Kuruluşu Bankalar Olan Varlık Kiralama Şirketlerince İhraç Edilen Kira Sertifikaları	0	15
BIST tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki Türk Ortaklık Payları (Danışma Kurulu tarafından icazeti alınmış ortaklık payları)	0	15

4. Fon'un karşılaştırma ölçütü BIST KYD Kira Sertifikaları Kamu Endeksi (%90)+BIST KYD 1 Aylık TL Kar Payı Endeksi (%5)+BIST KYD Kira Sertifikaları Özel Endeksi (%5) olup, herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

5. Danışma Kurulu Üyeleri: Fon izahnamesinde ekler kısmında da belirtildiği üzere Danışma Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Hamdi Döndürün ve Mehmet Odabaşı'ndan oluşmaktadır.

6. Fon gider kesintisi ve fon işletim gideri kesintisi oranlarında değişiklik yapılmamıştır.

KATILIM EMEKLİLİK ve HAYAT A.Ş.

İsmail AYDEMİR

Genel Müdür Yardımcısı

Ayhan SİNCEK

Genel Müdür